“14/03/DEASDJ – Proposta de Atribuição de Apoio Financeiro Extraordinário – Clube de Caça e Pesca de 

Mirandela. 

DELIBERAÇÃO: A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, atribuir um apoio Extraordinário ao 

Clube Caça e Pesca de Mirandela, no valor de 2.275,00€ (dois mil duzentos e setenta e cinco 

euros), devendo a entidade apresentar toda a documentação relativa às despesas realizadas, 

nomeadamente faturação e relatório, com vista à fiscalização do subsídio atribuído, conforme 

proposto.” 

“15/03/DEASDJ – Proposta de Atribuição de Apoio Financeiro para Aquisição de Viatura– Clube de

[...]

despesas realizadas, com vista à fiscalização do subsídio atribuído, conforme proposto.” 

“16/03/DEASDJ – Proposta de Atribuição de Apoio Financeiro Extraordinário – Sport Clube de Mirandela. 

DELIBERAÇÃO: A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, atribuir um apoio Extraordinário ao Sport 

Clube Mirandela no valor 26.000,00€ (vinte e seis mil euros), devendo a entidade apresentar 

toda a documentação relativa às despesas realizadas, com vista à fiscalização do subsídio 

atribuído, conforme proposto.” 

“17/08/DOMU – “Beneficiação da EM532 desde São Pedro Velho a Vilar de Ouro” – Situação final. 

DELIBERAÇÃO: A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar os trabalhos a menos no valor de 

11.182,50€ (onze mil cento oitenta dois euros e cinquenta cêntimos), de acordo com as 

justificações constantes da informação, referentes à empreitada “Beneficiação da EM532 

desde São Pedro Velho a Vilar de Ouro”, conforme proposto.” 

“18/08/DOMU – Estrada de ligação entre Guide e Mosteiró” – Situação final. 

DELIBERAÇÃO: A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar os trabalhos a menos no valor de 

5.100,60€ (cinco mil e cem euros e sessenta cêntimos), de acordo com as justificações 

constantes da informação, referentes à empreitada “Estrada de ligação entre Guide e 

Mosteiró”, conforme proposto.” 

“19/03/DAG – Aprovação da Minuta do segundo aditamento ao contrato de empreitada “Beneficiação do